

نبرد خلق

ارگان

دوره ۴ - سال اول - شماره ۲
 ۵ مهر ۶۳
 سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
 پیرو برنامه (هویت)
 ۱۰ صفحه - ۵۰ ریال

درباره میثاق‌های اساسی انقلاب ایران

ولو با عناصر نامطمئن میترسند که خود به خود یستن اطمینان ندارند . هیچ حزب سیاسی بدون اتحادها نخواهد توانست به موجودیت خود ادامه دهد . و یا اما شرط ضروری برای چنین اتحادی آنست که سوسیالیست‌ها امکان کامل داشته باشند تضاد آشتی‌ناپذیر میان منافع طبقه کارگر و منافع بورژوازی را برای طبقه کارگر روشن سازند . اعلام نموده و بر اساس آن حرکت کردیم . تجربه نشان داد که مسابراین دو اصل لنیستی فکاد اریود موشوری ملی مقاومت مانعی در جهت مبارزه مستقل مانیده است . ما انقلاب و جنبش انقلابی مردم ایران را نه در حرف بلکه در عمل باور کردیم و با داعی مشحون (البته عیرقابل تحمل برای اپورتونیستهای رنگارنگ) که در برنامه (هویت) منعکس است ، در کانون رهبری جنبش انقلابی خلق قرار گرفتیم و می‌توان گفت سختی راه از همین جا آغاز شد . مسئول بودن ، استوار بودن در اصول ، انعطاف ناکتین داشتن و از همه مهمتر انقلابی بودن و نه انقلابی نمائی کردن . صعب‌آشن چنین خصوصیات برای ستارگان ستاره‌بسته‌های ایران که سنا هر یکی اصل شال تنبلی معه جان سختی آن ، در صدد تدارک اپرای دو فتن آن برآمدیم . ما بسیار صریح و روشن باینندی خود را بینه این موضوع انقلابی لنین فقط کسانی از اتحادهای موقت

ما به شورای ملی مقاومت پیوستیم و خوشحال و مفتخریم که تمام طعن و لعن‌های "جیب" و راست نتوانست ما را از راهی که برگزیدیم دور نماید تلاش برای سر فزای در میان مردم ایران و احیای نام و آرمانهای فدائی ما را در راهی گشت ، بخرنم اما پر شکوه قرار داد . ما در صی یسسال گذشته با چیزها آموختیم که در گذشته هرگز قادر به آموختن آن نبودیم . سال قبل ما بطور پراگند و با ایده‌های مشابهی حرکت میکردیم برنام (هویت) انرژی ما را در یک جهت کانالیزه نمود و اما سال برنامه (هویت) از ابعاد دیدگاه‌های این یا آن شخص خارج شده و بصورت هیئت یک جری یا ن اجتماعی با تأثیرات مشخص و ملموس برآمده . است . جریانی که نه فریبگری و شانناژ رهبری سکتا ر است حاکم بر اقلیتونه موضع گیری جفرانه کسبته خارج از کشور راه کارگر که پر از تعطیلات طولانی خود بیکر موضع گیری افتاده بودند ، توانست خلقی در اراده آن بوجود آورد . ما در راه عمل صنونی جریانات ستاره‌بسته‌های برای کاشنه نیمه جان سکتاریم . با معه جان سختی آن ، در صدد تدارک اپرای دو فتن آن برآمدیم . ما بسیار صریح و روشن باینندی خود را بینه این موضوع انقلابی لنین فقط کسانی از اتحادهای موقت

سرمقاله نابود باد جنگ؛ مرگ بر خمینی؛ زنده باد صلح و آزادی

چهار سال از جنگ ارتجاعی ایران عراق می‌گذرد جنگی که برای مردم مبین ما ارمغانی جز کشته شدن تعداد وسیعی از مردم ، زخمی شدن و معلول شدن صد ها هزار نفر ، فقر ، بی خانمانی و خرابی ند داشته است . ۱۰ ینک در آغاز پنجمین سال این جنگ خانمانسوز ، رژیم خمینی هفته اول مهر را هفته جنگ اعلام نمود و خمینی دستور داد که در این هفته مزد و رانشریه و وظیفه خود عمل کنند . جنگ برای رژیم خمینی بمثابة ناکتیک مکمل احتیاق و سرپوشی برای بحرانهای فزاینده داخلی است . رژیم می که درد اخل کشور با بحران و بن بست رو بروست ، رژیم می که در سیاست داخلی متکی بر سیستم استبدادی و فزون وسطانی ولایت فقیه است در عرصه خارجی با استخاذ سیاست پان اسلامیتی و ایجاد تنشج و بحران در منطقه به حیات خود ادامه میدهد .

بن بست ها و بحرانهای رژیم بازتابی از ماهیت و خصلت رژیم و تضاد شدید بین توده های مردم با این رژیم می باشد . رژیم می که از یک طرف متکی بر انگلی ترین افسار خرد ، بورژوازی و بورژوازی تجاری و از طرف دیگر بر بنیاد ولایت فقیه استوار باشد ، با این ساخت و یافت سیاسی ، اقتصادی ایدئولوژیک هرگز قادر به تحول پذیری درونی چه در جهت انطباق بیشتر با زیر ساخت جامعه و تحول پذیری اقتصادی و ایجاد رونق اقتصادی در جامعه و چه در جهت دموکراتیزه شدن نیست . رژیم خمینی در بن بست اقتصادی غوطه ور است و تنها مقدار محدودی وقت خوارهای بازار و آخوند های منتسب بدان به بیپاول و غارت معقول هستند و کماکان از این خون پخما ، امپریالیسم پیچیده در صفحه ۲

۸ صفحات
 نقد
 طرح برنامه "اقلیت"

۱۶۳/۱۸۸
 آقای مسعود رجوی ، مسئول شورای ملی مقاومت
 از آنجاکه عضویت سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در شورای ملی مقاومت تصویب شده است ، و اینجانب بعنوان نماینده و سخنگوی سازمان در شورا می باشم ، لذ از این تاریخ از عضویت در شورا بعنوان یک فرد استعفا می‌دهم . مهدی سامح (بیژن)

امپریالیسم آمریکا و رژیم خمینی
 سیاست امپریالیسم آمریکا در مورد رژیم خمینی بر اساس حفظ آن استوار بوده و برای این منظور ، امپریالیسم راه‌های مختلفی را از نیا بی و آنسرا در دستور کار خود قرار می‌دهد و اولی چند نکته در سیاست آن ثابت است اول ، جلوگیری از سقوط این رژیم بوسیله نیروهای انقلابی (شورای ملی مقاومت) تحت عنوان جلوگیری از جنگ داخلی و وابستگی به شوروی و سایر ایند رهم شکستن شورای ملی مقاومت . دوم ، حفظ این رژیم تا بویود آمدن و قدرت گرفتن الفرناتیون مناسب منافع آمریکا . سوم ، ادامه جنگ ایران و عراق بصورت محدود تا دست یابی کامل امریکایه هدف حک سیاست بحران زاشی ، تعرض به انقلاب جهانی . ما برای آشنائی خواوندگان با این سیاست ها ، گفتار نوشته های نظریه پرداران امپریالیستی را بقتل از مطبوعات سراد یوهای غرب چاپ می‌کنیم . در این شمار میاید گاه های بصرج منچفسکی بقتل از صدا ، امریکایا - بختن فارسی آ شنایمی سوید . مهمین محتصر اظها ر نظرو می سه خط ثابت راد ریاست امریکاروشن می نمایه پیچیده در صفحه ۳

کتابخوان و رهنما
 تهران در جنبش کمونیستی ایران
 راه حل بیرون رفتن از ان و نقش ما
 چه کسی بر سر دواهی قرار گرفته است
 برای ثبت در تاریخ
 عضویت در کمیته از کمیته مرکزی حزب کمونیستی ایران
 تهران ۱۳۶۲
 را بخوانید

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی
 برای سرنگونی رژیم ضد انقلابی خمینی

سر مقاله

بغیه از صفحه ۱

و انحصارات جهانی از طریق گسترش تجارت با این رژیم به غارت منابع ملی و چپاول زمینکشان ادامه میدهند. در کشوریکه ۲۴ میلیون رده دار اردات و ۵۰ میلیون رده دار صادر را در بر میگیرد، قدرت در دست کسانی است که منافع حاصل از ورود ۲۴ میلیون رده دار را لاجاپاول می شنند. لاجاپاول آخوند هابجانی کشید و شد و که خمینی مجبور است بگوید "واقعا نمیدانم با این وضع چه کنم" این تشریفات سیاسی آن میشود که روحانیت شکست بخورد " (سخنرانی خمینی ۱۳/۱/۱۰)

رژیم درین بست جنگ عوطه و راست و در این رابطه فاعده هرگونه ابتکار عمل است. با وجودیکه هراقدام جنگی رژیم، آنرا در منجلا ب جنگ بیشتر فرو می برد و بیشتر از ۱۰ ماه از آخرین ماجراجویی اش می گذرد، اما هنوز سیاست "جنگ، جنگ، جنگ" سیاست اصلی است. خود رژیم نیز میدانند که صلح شکست سیاسی اثر می باشد.

رژیم باین بست سیاسی روروست در زمینه داخلی تصاد های داخلی رژیم مردم افزایش می یابد. خمینی طرف یک سخنرانی به روشنی به این امر اشاره میکند و می گوید:

می فهمند اینها چه می کنند ۱۹ پنهانی که هرکدام خود شوزیک محله بهشون بدید نمی تونند اذکاره کنند اونجا را، بطور بخود شون اجازه می دهند که یک دولتی که در عین همه گرفتاریهایش که لاریتند و از همه طرف به او فشار می آورند این مملکت راداره اداره می کنند، چطور اجازه می دهند بخود شون که مثل همین جسارت کنند که هر روز به صورت درست کنند ۰۰۰۰۰۰ چی میگوید بجان این دولت، دست بر دارید، از خدا بترسید، شما خیال می کنید اگر دولت ساخط بشه، شما روی کار می آئید، شما هیچ وقت نمی آئید روی کار ۰۰۰۰۰۰ و الله نمی خواستم چیزی بگم، لکن دیدم که به تبلیغی است ۰۰۰۰۰ اگر با هم نباشید شکست می خورید" (سخنرانی خمینی در تاریخ ۱۳/۱/۲۲)

و در همین رابطه رفسنجانی خاشن می گوید "بعضی از وزراء و کارکنان گره بکار می زدند که حالا با فراموشیات امام این گره باز شد" (رفسنجانی ۱۳/۱/۲۵)

سخنان خمینی باید، عقوتیاد های درون رژیم و نقش خود وی را به نمایش می گذارد، روی سخن خمینی باینکه دیگر از مرد و ران و سر سپردگان خودش یعنی آذری قی می باشد که رهبری جناح مخالف دولت را بعهده دارد. آذری قی به اینکده به ویت فقیه و خمینی اعتماد دارد اعتراف می کند، ولی اینرا هم متذکر میشود که: "ما امتحان راد این کشور پس دادیم، یعنی بند و آذری قی می از آنروز اول که امام مهندسی بازرگان را انتخاب فرمودند که همان موقع هم قبول نداشتیم ۰۰۰۰ بنی صد هم همینین عرض کنم قطب زاده هم همینین آبراهم امام اظهار

می کردند می شناسیم ۰۰۰ و حتی جناب آقای موسوی نخست وزیر محترم را هم همین احسار که ایشان نمیب تردند و گفتند دولت را تضعیف نکنید ۰۰۰۰ (آذری قی ۱۳/۵/۱۰)

صحت های آذری قی و متغایلاتی و نشر های خمینی از این نظر نیز اهمیت دارد که یکی مستطعا خمینی را خطاب فرار می دهد و دیگری (یعنی خمینی) قسم می خورد که نمی خواسته حرف بزند ولی از سر ناچار (به تکلیفی) و بنابه ضرورت حفظ رژیم مجبور به دخالت است، کاری که باید تا سرانجام محتوم این رژیم یعنی نابودی اش ادامه دهد.

علاوه بر آن رژیم خمینی در خاموش کردن مردم کاملاً ناتوان و مجبور به کاربرد هرچه بیشتر فشار است. معنی از مردم می خواهد که سکوت کنند و مردم باید از پی آمد های انقلابشان گله نداشته باشند ۰۰۰۰ و باید پای کاری بکند ماند بایستند " (سخنرانی خمینی در ۱۳/۱/۸)

و این در حالی است که رژیم در نابودی نیروهای مقاومت و جلوگیری از گسترش مقاومت ناتوان تر از بهر است.

نگرانی رژیم از تاثیر پذیری هفته صلح بغداد - حتر است که نخست وزیر خاشن رژیم در مصاحبه مطبوعاتی خود در روز دوازده شهریور تأکیدهای کهنه شده که گها صلح خواهی حمایت از رژیم عراق است، به این حرکت اشاره می کند. علاوه بر آن رژیم همه سرکوبها و فشارها بر مردم کردستان و پیشمرگان میزبان آن، هنوز از این رژیم است که در موضوع تد افعی قرار گرفته است.

عملیات پیشمرگان قهرمان در شهر ارومیه و سایر عملیات پیشمرگان مؤید این امر می باشد و این رژیم است که کماکان و بانصرع از پیشمرگان می خواهد که دست از مبارزه بردارند. در زمینه دیپلماسی، رژیم خمینی باین بست کامل روروست مناسبات خارجی رژیم فقط محدود به مناسبات تجاری بانکسورهای خارجی است. شکست فاطع خامنه ای در مسافرت به کشورهای سوریه، لیبی، الجزایر این امر را بوضوح آشکار می سازد. ترکیب کسانی که در کنار خامنه ای در این مسافرت بودند نشان می داد که هدف از مسافرت جلب بیشتر این کشورها به سیاست رژیم در جنگ با عراق است.

خامنه ای خاشن برای اینکه این شکست را بپوشا نند، پس از مسافرت باینکده است عواطفیانه اعلام می کنند که "ما این کار اعلام نند و ناگهانی انجام دادیم و این عسرت ناگهانی بر معز ظرافت است صد اسلامی و عد انقلابی وارد شد، ناگهان غافلگیر شدند" (سخنرانی خامنه ای در نماز جمعه روز ۱۳/۱/۱۲)

خامنه ای در واقع می خواهد با این گونه فیصل هوا کردن ها، مزد و ران سر سپرد خود را غافلگیر کند و اینگونه وانمود می کند که هدف از مسافرت جلب همکاری این کشورها به سیاست رژیم در مورد

اخراج اسرائیل از سازمان ملل بود. است. او که در ابتدای مسافرتش در تاریخ ۵ شهریور در فرودگاه مهرآباد اعلام نمود. بود که "مسائل دیگری هم وجود دارد بین ما که در این سفر ایمن فرصت پیش خواهد آمد که در این زمینه هاتباد ل نظر کنیم، برای نمونه مسائل مربوط به جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، حوادث خلیج فارس و چریانات دریای سرخ ۰۰۰" اکنون که سر از پنا درازتر برگشته صحبت از گسرت ناگهانی "و ما - فلکتر شدن" می کند. معلوم می شود که شوخیهای رژیم (اخراج اسرائیل) این بار به شیوه ناگهانی و غافلگیر کننده مضحک از آب در آمده است.

در بیانیه مشترک سفر سه روزه خامنه ای به سوریه تنها اسرائیل مورد حمله فرار می گیرد. بیسیانیه مشترک در لیبی، اسرائیل مورد حمله و مصر در رابطه با تمب دیوید تقسیم می شود و در الجزایر چیزی در همین حد. خامنه ای می توانست از این گونه بیسیانیه هابسیاسی اژ کشورهای صادر کند، اما مسئله اصلی خامنه ای، جذب بیشتر این کشورها برای پشتیبانی از رژیم در جنگ با عراق یعنی هدف اصلی این مسافرت با شکست کامل روروست شد. این مطالب گوشه ای از سیما ی واقعی رژیم خمینی است و اکنون دیگر تمام مردم رژیم خمینی را تجسم واقعی تمام بدبختی ها و فلاکت های خود می دانند. وقتی رفسنجانی به حزب الهی ها توصیه نمود که "جسباندن تصاویر امام بروی تمام پنجره های یک ساختمان، نه تنها بی منطق و غیر موجه است، بلکه این کار جلوی ورود روشانی را به داخل ساختمان گرفته است"

(رفسنجانی در نماز جمعه ۱۳/۱/۱۶)

آنها که منافع عملی شان در حفظ این رژیم می باشد این راد لیل تمایل به گوشه گیری تد رجی خمینی از امور دولتی قلمداد کردند. اما مردم ایران که با تصاویر تعشیر سیافه یافته خمینی و چهره های لجن مالی شده او هر روزه مواجه می شوند، بخوبی فهمیدند که این شکل از مخالفتشان با رژیم چگونه مؤثر بود. است.

نیروهای مقاومت باید تود های هرچه بیشتر از مردم پیرامون شعار "نابود باد جنگ، مرگ بر خمینی زند و باد صلح و آزادی" بسیج کنند. بویژه اکنون که سال تحصیلی جدید آغاز می شود، شعاقوق باید وسیعاً از طریق دانش آموزان، دانشجویان و معدمین انقلابی ایران به میان تود های مردم برد. شود. رژیم خمینی برد و پای جنگ و احتشاق راه می رود. این رژیم برای حفظ حیات ننگین خود به جنگ و سرکوبهای خونین ادامه خواهد داد و در شرایطی اینچنین صلح شن خواهد داد که یکپایند دم گهر باشد. برای حل این بحرانها اولین و مبهم ترین گام، بسیج و سازماندهی تود های مردم در درواحندهای منفی مقاومت پیرامون شعار "نابود باد جنگ، مرگ بر خمینی، زند و باد صلح و آزادی" برای سرنگونی رژیم از طریق قیام مسلحانه است. این مهم ترین وظیفه برای ایرانی مبارزه انقلابی و همین نوشت است.

رهبری طبقه کارگر

ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران پیرو بزم نامه شورای ملی مقاومت پیوست

آقای مسعود رجوی، مسئول شورای ملی مقاومت باد رود های انقلابی به همه رزمندگان راه صلح استقلال و آزادی.

و با گرامیداشت خاصه شهدای پخون حخته خلق، مجموعه نیرومائی که در حال حاضر کلیت سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) را تشکیل می دهند در تشریح سهم خود در تلاش دست یابی به یک خط اصولی که بتواند بیان کننده هویت واقعی فدائی بود و ضمن تفکیک مابعد عنوان نیروی مارکسیست - لنینیست از دیگرها به امر مهم وحدت نیروهای انقلابی و ترفیخ خواهان صریح پیوستن به شورای ملی مقاومت پاسخ ضروری بدهد، بودیم. اقدام انقلابی و مسئولانه سازمان مجاهدین خلق ایران در چاپ برنامه (هویت) در نشریه مجاهد این امکان را فراهم نمود تا ما را که در نقاط مختلف کشورمان و خارج از کشور پرانند، بودیم به یک محور ایدئولوژیک - سیاسی متصل و سپس با احیاء تشکیلات در ۹ ابر ۱۳۵۸ سال گذشته انرژی مادریکسیر واحد کاتالیست کرد. اکنون ما خوشحال و سرفرازیم که با مواضع روشن برای پیوستن به شورای ملی مقاومت اسلام آمادگی نمائیم و بهمانگونه که در متن برنامه (هویت) آمد، است ماضی حفظ استقلال ایدئولوژیک - سیاسی و تشکیلاتی خود باشد و استحکام و پیشرفت مبارزه برای سرنگونی رژیم ارتجاعی حاکم و تحقق صلح و آزادی به شورای ملی مقاومت می پیوندیم و کوشش ماضی تعهد شورا در کلیت آن به تعهدت تمایل د موکراتیک ضد امپریالیستی در مقابل تمام ایلات انحرافی درون جنبش خلق می باشد.

همچنین ما با فرار گرفتن در کانون اصلی رهبری جنبش خلق (شورای ملی مقاومت) به تلاش های پیگیر خود برای دست یابی وحدت نظری و عملی مارکسیست لنینیستی ای ایران در یک حزب واحد انقلابی ادامه خواهیم داد. ما ضمن تأیید و حمایت از اقدامات مردمی شورای ملی مقاومت، ضمن تأیید و حمایت از مصوم د موکراتیک سند شماره ۳ صوبه

نخستین اجلاس شورا در زمستان سال ۱۳۶۰ تحت عنوان وظایف مردم دولت موقت، ضمن تأیید و حمایت از مبارزه مسلحانه انقلابی - رهائی بخش بعنوان شکل اصلی مبارزه در شرایط کنونی ایران ضمن تأیید اقدامات شورا و شخص شما در رابطه با صلح در جنگ ایران و عراق و منجمله ارائه طرح صلح شورا و ملاقات بانایب نخست وزیر عراق، ضمن تأیید و حمایت از مصوم د موکراتیک طرح خود - مختاری کردن استان، برای تأیید یکی از پرنسیپهای مهم شورای ملی مقاومت، یعنی دوری جستن از وحدت های فورمالیستی و نامشخص، اینرا نیز تأیید کنیم که بنظر ما انقلاب د موکراتیک ایران بشرطی می تواند تدام یافته و ماضی محرومان و مستعیدگان جامعه مارائالین و از خون راه شهدای ابر افتخار آن پاسداری نماید که علاوه بر حقوق د موکراتیک بود معاهده توسط دولت موقت تعیین خواهد شد. موارد زیر برای تعیین استقلال د موکراسی - عنوان، مبنای های اساسی انقلاب ایران بجهت اجرا گذاشته شود.

۱- تسلیح عمومی مردم در ارگانهای تولید و مبدل شوراها و کمیته های خلق

۲- کنترل عمومی مردم (کارگران و زحمتکشان) بر تولید و توزیع

۳- برنامه ریزی برای پیشرفت اجتماع ایران بر اساس اقتصاد متمرکز

ما با ایمان به پیروزی مردم ایران در مبارزه علیه رژیم خمینی تغافلای عصبیت در شورای ملی مقاومت را می نمائیم. بر اساس این تقاضا و بر حسب ماده ۵ اساسنامه شورای ملی مقاومت التزام ما به برنامه اساسنامه، وظایف مردم دولت موقت و سایر مصوبات شورای ملی مقاومت محرز است.

مرپه گسترده تر با د مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی بخش مردم ایران برای سرنگونی رژیم خمینی

نابود باد امپریالیسم جهانی به سر کردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه د انجیش

سرنگون باد رژیم خمینی - پیروزی د شورای ملی مقاومت

جاودان باد خاطره همه شهدای ابر افتخار و پخون حخته خلق

زند باد صلح و آزادی

نمائند مو سخنگوی

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)
مهدی سامع (بیژن)

لئونیداسیم گورنگ

بقیه از صفحه ۱

شعناخویست نشانیکه تحت پوشش چپ بعد هم شکستن شورای ملی مقاومت کمربندهاند، در پاینده که با چسبیاستنها ش همسوسندهاند و آب بآ سیاب کد ام جیران جنبشهای میریزند رادیو آمریکا - ۲۴ شهریور ماه ۱۳۶۳

صاحب کزارشگر صدای آمریکا با پرفسور جرج منچفسکی کارشناس مسایل ایران در دانشگاه برکلی در کالیفرنیا

س- پرفسور منچفسکی در پاسخ به این پرسش که آیا ایالات متحد آمریکا برای کاستن از خصوصیت رژیم خمینی در قبالات ایالات متحد آمریکا یا لخص و غرب بطور عام چه می تواند بکند؟ گفت: توانائی ما برای مانور بسیار محدود است مسلما جایگزینی حکومت خمینی باد ولتی که منطقی تر باشد به صلاح ما است. ولتی که در کتند همکاری با ایالات متحد به نفع ایران است. زیرا ایران کشوری است با وسعت متوسط که در همسایگی غول شوروی و در سایه د انص امپریالیزم شوروی قرار دارد. از این رو به نفع ایران است که حد اقل روابط ط کارائی با ما داشته باشد. ما نباید دست به اقدامات عجولانه بزنیم. باید بحاطر داشته باشیم که توسل به هرگونه خشونت در براندازی رژیم خمینی احتمالا به جنگ داخلی منتهی انجامد و حوضی زی د در سر پیشترید را بران ببار خواهد آورد. در چنین موقعیتی نیروهای چپ گرا، که حزب پیشین بود مو مجاهدین نمایندند آنها هستند می توانند دست بالا را بگیرند و بنوعی به اتحاد با شوروی دست یابند. و شاید حتی سربازان شوروی را به ایران بخوانند و سربازان شوروی بدون دعوت وارد ایران شوند. اعتقاد من اینست که حداقل در این مرحله باید با احتیاط کامل عمل کنیم و دست به کاری نزنیم که ریداد های ناخوشایند بیشتری را در ایران بوجود آورد. هم اکنون ایران و عراق باید یکدیگر را در جنگ و اعتقاد من تنها روش مناسب کهاد شرایط کنونی از آن بپوری می کنیم اینست که بی طرف باقی بمانیم خود را از این جنگ کنار کشیم پرفسور منچفسکی در پاسخ به این پرسش که آیا ایالات متحد برای بهبود روابطش با جانشینان خمینی پس از رفتن خمینی از صحنه، باید پیش قدم شود، گفت: من تصور می کنم که جانشینان بلا فصل خمینی باز هم از د همیون خواهند بود. آنکه این گروه که ادعای جانشینی دارند باید یکدیگر را برای تثبیت حوضش در موضع قدرت باید با گروه های دیگر فیب به نبرد برخیزد که احتمالا یکی از این گروه ها ارتش خواهد بود، ولی سخن گفتن قاطعانه از نقش ارتش بسیار سوار است. ما نباید در آینه د ارائه ابتکارها و برای ایجاد روابط حسنه بین ایران و ایالات متحد، پیش قدم شویم. تصور می کنم باید سیاست صبر و تحمل در پیش بگیریم، تا اینکه آنها خودشان پیش قدم شوند زیرا این به نفع آنهاست و بهبود در روابط حسنه بین د و کشور، منافع اقتصاد و امنیتی آنها را در سر دارد. به اعتقاد من نیاز ایران به ایالات متحد، پیش از نیاز ایالات متحد، به ایران است. حتی ما نباید نام ایران را به عنوان یک کشوری اهمیت از نقطه نظراتی بد انیم.

۴- از کلیه مردم، سازمانها، نهادها و احزاب آزادی خواه و بشر دوست می خواهیم که کمکهای حوض برای کردن استان ایران را از طریق نهروهای فعال در آن ارسال نمایند.

کمیته همبستگی با مبارزات مردم کردن استان ایران علیه کوم ابیاری

جاویدان باد خاطر شهیدای ۱۷
شهر یور (جمعه خونین) و قتل علم
روستای قارنادر کردن استان

مرد و نود و پیرا صیفا محکوم می کنیم.

۱۳ ما از مبارزات کلیه مردم ایران در راه سرنگونی رژیم حاکم بر ایران و تأمین حقوق د موکراتیکشان و جیره از مبارزات مردم قهرمان کردن استان و همسرگان قهرمان آن برای د موکراسی و کسب خود مختاری پشتیبانی می کنیم.

۱۳ ما از کلیه مردم آزاده، نهروهای انساندوست و سازمانهای مترقی، مجامع و نهاد های بین المللی می خواهیم که بطور جدی و قاطع رژیم ایران را در عرصه بین المللی بواسطه جنایات عظیمش و بخصوص شهیدید اخیر به کوب اجباری محکوم نموده و از ابتدائی ترین حقوق حقه مردم کردن استان ایران پشتیبانی نمایند.

بجهت از صفحه ۱ تظاهرات

سوی مناطق نامعلومی کرده است. همچنین به ۱۲ تا ۱۰۰ روستای دیگر این مناطق اختار شده است که تا فرارسیدن فصل پائیز، روستاهای خورراتخلیه نمایند. در این رابطه ما شرکت کنندگان در راهییمائی برگار شده توسط کمیته همبستگی با مبارزات مردم کردن استان ایران علیه کوب اجباری، در روز ۲۴ سپتامبر ۱۹۸۴ اعلام می داریم

د ماسیاستهای جنایتکارانه مردم ایران در کردن استان محاصره اقتصادی، بباران مردم بر دفاع و بهسر تهدید جدید وی منی بر کوب اجباری هزاران زن و

درباره میثاق‌های ...

بقیه از صفحه ۱

غیر مسئول و فیند بودن است چیز تازه‌ای بود و اینگونه بود که طی یکسال گذشته در تمام نشریات انقلابی بطور مداوم بر سر ما (که به ادعای آنها می‌یایم) دو نفر بیشتر نیستیم و پایگاه اجتماعی هم ندانیم (آنتز و بر پشم توده‌ها خاک پاسیده میشد و صعباً ما نیز بر اساس رهنمود رهبر کبیرمان رفیق چرنی در این مبارز متشویک و ایدئولوژیک، آستر پسر راه پیکاه جایز ندانستیم و بخوبی درک کردیم که انقلابی بودن و انقلابی عمل کردن همانند خون انقلاب پس‌د شوار، پهرنسیج و سوهگین است. پس ایمان آوردیم که انقلابی بودن آن مزرعه ایست که میثاق همای انقلاب در آن جوانه میزند، رشد میکند، گل میکند و به میوه می‌نشیند. اینکه چه کسانی بذر رطقتان این میثاقها بود هاند، مسئله تعیین کنند مای نیست. شاید تکرار این امر که خود شد انقلاب باصلی ترین عامل بوجود آمدن انقلاب و این صفت است مگر هستند که گورکن خود را بوجود می‌آورند، مسئله را بطور نسبی حل کنند، اما آنچه مهم است تشریح خود این میثاقها است که ما خود را موظف به توضیح آن میدانیم. اولین مسئله ای که با ایران و نیروی رهبری کنند. آن باید بدانها سخ گفت "دمکراسی و حقوق دمکرا - تیکتود هاست" اینکه در شرایط اختناق و دیکتاتور - توری مبارزه برای دمکراسی به حلقه اصلی مبارزه شود و تبدیل میشود، برای بسیاری روشن شد، است والیته اینکه این دمکراسی چگونه بوجود می‌آید و تضمین میشود نیز مسئله مهمی است که باید بدان پرداخته شود اما جای شکی نیست که نیروی میثاق میثاق به آرمانهای مردم و انقلاب در این مرحله از رشد مبارزه طبقاتی وفادار باشد که بتواند برای تحقق دمکراسی بینگد و در صورت کسب قدرت، رتاً رتاً تضمین کند. باید هرگونه تبعیض و ستم جنسی، مذهبی، ملی، قومیتی را محکوم نماید. تشکلهای توده‌های باید بوجود آید، رشد کند و قدرتمند شود.

قابل تحقق است که تسلیح عمومی شود. ای متحقق شد باشد. کنترل کارگری و الزامات آن (اقتضای قرارداد های اسارت بار اقتصاد، مجتمع نمودن سهام سرمایه داران در یک سند یکای کارفرمایان و سرمایه داران) به عامل مؤثری در جلوگیری از به هدر دادن و نارت منابع ملی تبدیل شود.

ج- و نهالها هم تسلیح عمومی شود. ای و هم کنترل کارگری بدون برنامه ریزی اقتصادی بر اساس اقتصاد متمرکز جامعه را با آنچنان بحرانهایی روبرو خواهد نمود که تمام اقدامات انقلابی به ضد خود تبدیل خواهد شد.

اینکه شورای ملی مقاومت در عرض شش ماهه خود تنها چه حد در این جهت می‌تواند حرکت نماید، مسئله ایست که به تلاشهای زیادی نیاز دارد. اما شکی نیست که اگر تداوم انقلاب، رسالت تحقق این امر را بعهده یک جبهه متحد انقلابی قرار داد که طی دوران شش ماهه حکومت شورای ملی مقاومت صورت آن توضیح، و در مجلس مؤسسان دمکراتیک و انقلابی به شمس نشیند، شورای ملی مقاومت در کلیت آن و نیروی محوری آن می‌تواند و باید در آن جبهه نقش اساسی بعهده گیرند.

در تکمیل روتوزیع آثار سازمان بکوشید

بقیه از صفحه ۱۰ با یاد شهدای شهید پروما غفری - عزیز محمد رحیمی - اصغر جعفری - جزایری - حمزه مبارکی - سعید رهبری - علیرضا عراقچی - مهدی سیمی

۳۶ - پیشمرگه فدائی (انور اعظمی) - رشید یزدانی (سپناه) (اسکو) - بیزین جنسی - مرتضی حد امزاد - یاسا بولفضل

غزل ایاق - ۱۳۶۵ - سعید کریمیان

یاد صمد بهرنگی آموزگار و معلم انقلابی گرامی باد

حاکمیت دولت موقت ناکید می‌وزیم. ضمن اینکه تحقق یک صلح دمکراتیک و عادلانه را نیز مطالبه می‌کنیم. مهم بود. هاد رهمن حوزه قرار می‌دهیم.

دومین مسئله ای که انقلاب ایران باید بدانها سخ گفت استقلال از امپریالیسم و سیمت جهانی امپریالیستی است. زیرا دمکراسی به شرطی می‌تواند پایدار و تضمین شده باشد که جامعه جهت استقلال حرکت نماید. ما استقلال را در شعارها داند و تیز صدا امپریالیستی (الحق کمزیم خمینی در حد شعار بزرگترین "شد امپریالیست" و در عمل فریب کارترین رژیم می‌است که هیچ اقدام صدام پریالیستی انجام نداد هاست) نمی‌دانیم. بنظر مایک ایران مستقل، ایرانی است که خط مشی سیاسی نظامی، فرهنگی، اقتصادی خود را بر اساس منابع خود و نه های محروم و ستمگزار ایرانی که اکثریت عظیم مردم ایران را تشکیل می‌دهند قرار دادند. ضمانت کید می‌کنیم که چنین استقلال واقعی، با تداوم و تضمین شده، بدون رها شدن اجتماعی از ستم سرمایه داری غیر ممکن است.

اما گفتن این حرفی کلی هیچ دردی را دوا نخواهد کرد مگر آنکه طرح مشخصی در این زمینه ارائه دهیم. بنظر ما در گام اول اصولی ترین و فایده مند ترین راه برای تحقق ایرانی مستقل و دمکراتیک منوط به حل سه مسئله زیر است:

- ۱- تسلیح عمومی مردم در ارگانهای توده‌های از قبیل شوراهای کمیته های خلق
 - ۲- کنترل مردمی (کارگران و زحمتکش) بر تولید و توزیع
 - ۳- برنامه ریزی برای پیشرفت اجتماعی ایران بر اساس اقتصاد متمرکز
- در این رابطه توضیح چند مسئله را ضروری میدانیم
- الف- جنایات ۳ بدستان رژیم خمینی و ایجاد ارگانهای مثل کمیتهها، سپاه پاسداران و بسیج با رهبری ارادال و او شتره در مطبوعات رژیم و دستگهای تبلیغاتی غربی نیز تبلیغات فریبستها (که ایشاً خواستار تسلیح آنها با سلاح سنگین بودند) بنام نهاد های انقلابی نماید. می شدند! ایمن ستم سکارید ست نیروهایی که با تسلیح عمومی توده ای مخالفند قرارداد که بگیند تسلیح عمومی مردم امنیت جامعه را بهمیزد و مردم هیچگونه امنیتی نخواهند داشت. البته ما با این دسته از نیروها در تعریف امنیت همچنان مقوله های دیگر اجتماعی اختلافات آشکاری داریم.
- امایه نظر ما وجود این ارگانهای ارتشائی رژیم خمینی بعنوان ارگانهای مسلح جدا از توده و مادوق مردم نشان می‌دهد که تسلیح عمومی توده های تضمین کننده امنیت واقعی برای مردم است.

ب- اگر چه انقلاب ایران در آن مرحله ای نیست که تولید سوسیالیستی را مستقر سازد ولی کنترل و محدود کردن سرمایه داران، عامل مهمی در پیشرفت اجتماعی ایران است. کنترل کارگری - توده های تنهاد در صورت

نابود باد امپریالیسم جهانی بسرگردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلی

و در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است

در این کتاب که در این کتاب است



نقد

لنین اید • خود را چنین جمع بندی می کند:
براستی هم که ایستراخیفد ریزد عابد و چسب
اندازه به عنصر آگاه می باشد اد ایگت مسائل
راباید فیلابر بنیاد تنویک حل و فصل کرد تا
سپس بتوان هم سازمان هم حزب و هم خود معا
رایه صحت آنهاستقاع ساخت! (لنین چه باید
کرد)

روشن میشود که دیدگاه هر که ارائه برنامه (آگاهی
سوسیالیستی) را منوط به استقرار در جنبش کار -
گری میداند مبلغ دنباله روی از جنبش خود
بخودی کارگرفت •

دیدگاه انحرافی دیگر ضمن اینکه به ارائه برنامه
اعتقاد دارد ولی حاضر نیست رحمت متقاعد کردن
کارگران پیشرو را برای پذیرفتن برنامه کمونیستی
بپذیرد و معتقد است که ابتدا باید حزب کمونیستی
تشکیل داد و بعد آگاهی سوسیالیستی را بسط
جنبش خود به خودی طبقه کارگر پیوند داد •
جوهر اراد • گرایانه این دیدگاه که در تقابل
بادرک کمونیستی عرض اندام میکند • در این
است که رسیدن نیروهای روشنفکر به آگاهی سوسیالیستی
راهمان رسیدن پیشروترین • آگاه
ترین و انقلابی ترین کارگران به آگاهی سوسیالیستی
لیستی میداند • این دیدگاه نمیتواند درک کند
که تشکیل حزب کمونیست یک نتیجه گیری در تشکیل
طبقه کارگر و عناصر کمونیست در سطح جامعه است
و در حالی که حد افکار کارگران پیشرو در صفوف
خود دارند و نتوانستند با مبارزه اید تولویک
بخش قابل توجهی از روشنفکران کمونیست را بسط
سمت خود جلب کنند • مدعی تشکیل حزب کمونیستی
نیست میشوند • هنگامی که به ضد مارکسیستی
بود با یکنوعی حزب سازی می بینند • مجبور
میشوند برای راضی منافع حقیر گروهی و سکتا -
ریستی خود دست به دروغ گویی و خیال پردازی
زد مو درست در لحظاتی که برنامه را اعلام میدا -
رند بپذیرند • این خط که در میان کارگران و روشنفکر
از انقلابی ایران از نفوذ و اعتبار قابل ملاحظه ای
برخورد آراست و اکنون زمینه های عینی وجودت
و انسجام نیروهای آن بیش از پیش فراهم گشته
است • (مقدمه طرح برنامه اقلیت) (۱)

انزوا و شکستی خط حقیقتی حاکم بر
اقلیت در جنبش انقلابی ایران برای اکثریت غیر
قابل درک است • شاید امروز کثرت جریانی تا به
این حد بهم ریخته و بحرانی باشد • نمود های
این امر را هر روز نیروهای انقلابی با نشناخت
کناره گیریها • تمعیه ها • • • می بینند • پس
این ادعای در سطح همان ادعای • بسیج بود • -
های جلیبی • ارزش و اعتبار دارد • اقلیت بسا
درک اراد • گرایانه آنهاست خاصه که سبز •
اقلیت است و فاند هرگونه پرسنل مبارزاتی
می باشد • میتواند مدت دیگری اقدام به اعلام
حزب کمونیست • کند و آنرا با حزب کمونیست کومله
و سهند به مناقصه بگذارد • اما تغییر نام دوی
در جنبش کمونیستی ایران نیست و چه بسا از
این نام و نشانهای پر زرق و برق نیز فوایدی
شود • اقلیت اکنون پس از زدها سال

تجربه جنبش جهانی کمونیستی و جنبش کمونیستی
ایران د و باره وارد آن دور باطل گردیده است
که دیگران پس از چند مدت دور زدن از گردونه
خارج شدند • اقلیت می نویسد • اکنون دیگر مسئله
جنبش ما فعالیت های پرانند • گروهها و سازمانها
نیست • بلکه مسئله اساسی • وحدت و تشکیلات •
وحدت در روش کمونیستهای ایران و تشکیل حزب
کمونیست سراسری • حزب طراز نین لنینی است •
(مقدمه طرح برنامه اقلیت)

آیند • بخوبی روشن می کند که این ادعاها بیشتر
از آنکه محصول ارزیابی های غلط باشد • ناشی
از بی برسی و مغزهای بیمار است •
ما چه می گوئیم:

شناخت د و انحراف کمونیستی و ولو نتایج
از برنامه و تشکیل حزب کمونیست و مبارزه جدی با
آن وظایف سنگینی در مقابل ما قرار میدهند •
کمونیستهای واقعی ایران باید ضمن اینکه با
گامهای سنجید • و با ارائه برنامه کمونیستی به
طرف تشکیل حزب کمونیست ایران • حزبی که در
فقدان آن تنها انقلاب سوسیالیستی ایران •
بلکه انقلاب د موزانیک بود • ای نیست به
سرانجام قطعی نخواهد رسید • گام بر می دارند
و طبقه کارگر را برای ایجاد ستاد رزمند • خود
آماد • می کنند • نباید شرکت فعالان در جنبش
انقلابی را زیاد برند و به بهانه تشکیل حزب
علا د چهار پاسیفیس و انفعال که مهمترین مانع
در راه تشکیل حزب است گردند •

پله اکنون مسئله جنبش ما نباید فعالیت پرانند •
گروهها و سازمانها باشند • اکنون مسئله جنبش
ما فعالیت مبارزه ای متحدانه و همه جانبه
نیروهای انقلابی برای تسریع رژیم ارتجاعی
خینی • برای تدارک قیام مسلحانه سراسری
نود • ها • برای بسیج مبارزات روزمره مردم حول
شعار صلح و آزادی است و کمونیستها باید فعال
ترین نقش را در این مبارزه داشته باشند و این
به معنی • جنبش همه چیز • هدف هیچ نیست •
بلکه طبقه کارگر ایران اکنون تنها از کمان مبارزه
برای سرنگونی این رژیم ضد خلق و جنایتکار است
که می تواند به اهداف خود دست یابد • رژیم
خینی اصلی ترین و با فاعلترین مانع رشد
و تکامل مبارزه طبقاتی پرولتاریا برای سا زمان
یافتن و انسجام آن در حزب طبقاتی خود میباشد
باید توجه داشت که در گذشته چندین دور
نیز اپروتو نیستهای رنگارنگه انفعال خود را با
تئوریهای از نوع تئوریهای ورشکسته • اقلیت
توجه می نمودند به طوریکه فدائی شهید رفیق
جزئی در بررسی تجربه انقلاب کوبا می نویسد:

انقلاب کوبا و نقش جنبش آرزوی در آن
نشان داد که تکنون پیشاهنگ صیفه کارگر
در عالیترین شکل آن یعنی حزب طبقه کارگر
امر معدماتی مبارزه نیست و از این راه نظریه
ایراکدر شرایط ایران در حال شکل گرفتن
بود • یعنی اعتقاد به کارگروهی و موسول
نکردن مبارزه با دشمن را به تشکیل • حزب •
تائید کرد و این اسر مارکسیستی لنینیستی
را بجای سلیسته خود نشانده که حزب طراز
نین طبقه کارگر نتیجه مبارزاتی است که
طبقه کارگر و عناصری که اید تولوی اورامید -
یرند • طی مدتی نسبتا طولانی به عمل

می آورند و تئوری اول حزب بعد مبارزه را
که علاوه بر راه مبارزه و نتیجتا به مانع در
راه ایجاد حزب تبدیل شد • بود کرد و از
این راه به درهم شکستن اسطوره حزب • و
جانشین شدن واقعیت نقش پیشاهنگ راه
اصولی رسیدن به حزب طبقه کارگر کرد •
(نبرد با دیکتاتوری • رفیق جزئی)

بنا بر این ارائه برنامه • مبارزه اید تولویک بسا
گرایشات انحرافی چپ • و راست درون جنبش
فعال بود در جنبش انقلابی مردم ایران و بسیج
پرولتاریا را با عناصر سرنگونی رژیم حمینی • بر دین
آگاهی سوسیالیستی (برنامه) به میان طبقه
کارگر جذب • پیشروترین • آگاهترین و انقلابیترین
آنهاست صفوف سازمان • اقدامات اصلی بسا
تشکیل حزب کمونیست ایران است • این راهی
است که گرایشات انحرافی اونیونیستی و ولتتا -
ریستی (و منجمله اقلیت) هرگز قادر به پیوند
آن نیستند و ما در این راه با تمام نیرو تلاش می -
کنیم •

بخش اول وظایف ملی پرولتاریا و طرح برنامه اقلیت

وظایف ملی پرولتاریا • مبارزه پرولتاریا
اکریه لحاظ • عموم و محتوای آن مبارزه ایست
بین المللی • این هم از خصوصیات بین المللی
معرفیه نشات می گیرد • اما به لحاظ شکل آن
پرولتاریای هر کشور خاص باید کارش را بسا
بویژواری آن کشور خاص یکسر نماید • تنوع
خصوصیات ملی • برنامه کمونیستها را در عین
خصوصیات و بویژه مشترک برنامه تعامی کمونیستی
جهان با بویژه گمها و خصوصیات خاص آن مواجه
می سازد • از این رو یک برنامه کمونیستی در کشور
خاص نظام خاص آن کشور را به محال می کشاند
و خصوصیات و مشخصات ویژه آن را نشان داد •
و طرق نابودی آنرا نیز استنتاج می نماید •
طرح برنامه ای که از طرف اقلیت ارائه گردید میر
خلاف ادعایش که اعلام می کند • این بخش
با ذکر مشخصات سرمایه داری ایران و سرمایه
یه داری بطور کلی آغاز می گردد • (طرح برنامه
اقلیت)

خصوصیات و مشخصات سرمایه داری ایران را
به نقد نکشید • و از سرمایه داری بطور کلی
حرف زد • است • برای اینکه این مسئله را بیشتر
روشن کنیم ابتدا لازم است موضع خود مان را در
قیال سرمایه داری ایران توضیح دهیم:
۱- با تحولات رفیعیستی که در دهه چهل در
ایران به وقوع پیوست • مناسبات سرمایه داری
وابسته بر ایران حاکم و مسلط گشت • این تحول
که ناشی از نیازهای سیستم جهانی امپریالیستی
وود بر اساس امپریالیسم امپریالیه بازارهای چند
و نیز رشد تصادفات درونی سیستم حاکم بود •
به هیچ رو در جهت منافع اساسی بود معا •
بهبود وضعیت آنها • درگونی بشیاد د نیروهای
مولد • استقلال ملی و د موزانیزه کردن جامعه
نیبود بلکه منجر به ادغام کامل تر ایران در بازار
جهانی سرمایه دار و تقسیم بین المللی کسار
گردید • وابستگی به امپریالیسم و سرمایه داری
د و جز • ارگانیک نظام اقتصاد - اجتماعی





نقد

حاکم بر ایران محسوب میشود .
 ۱۱- برنامه (هویت) سازمان چریکهای فدائیان خلق ایران
 نهندگان برنامه اولیت اگر چه به وجود مناسبات سرمایه دارد وابسته در ایران اشار می کنند (هر چند اینگونه بنظر میرسد که با زیر کلمه " وابسته " رابعدا سرمایه داری در چند مورد فرار داده اند) اما در هیچ جای برنامه به جدائی ناپذیر بودن وابستگی به امپریالیسم و سرمایه داری اشارهای نمیکنند .
 طبعاً این امر نمی تواند تصادفی باشد . چراکه وجود این مشخصه یک رشته مسائل را اجباراً در برنامه پیش می آورد که اثری از آن مسائل نیز در برنامه اولیت نیست . مهمترین این مسائل نقش استراتژیک نفت ، جناح بندیهای خاص درون پیروازی ، روی بنای سیاسی حاکم و نقش پیروازی انحصاری - کمراد در این سیستم است . به توضیح هر کدام از اینها می پردازیم .
 یکی از مشخصات بارز مهم وابستگی اقتصاد به امپریالیسم ، وجود اقتصاد تک محصولی است . این خصوصیت باعث رشد بیمارگونه و انگلیسی نیروهای تولید ، جامعه میشود . اقتصاد ایران یک اقتصاد تک پایه متکی به نفت است . بیش از ۹۰ درصد درآمد رژیم از صادرات نفت و مسائل توحی آن است . از این جهت تولید و فروش نفت خام نقش استراتژیک در کل اقتصاد وابسته ایران دارد (وضعیت کنونی رژیم ضد خلق همین این اهمیت و نقش استراتژیک را بطور ملموس و مشخص نمایان می سازد . به جرأت می توان گفت که یکی از مهمترین علل حیات رژیم همین همان منبع درآمد نفت است) . هم چنین اتکا سرمایه داری وابسته ایران به تولید تک محصولی نفت علت اصلی رشد نامتناسب بخش خدمات نسبت به بخش تولید است . فدائیان شهید ، رفیق جزئی در توضیح این مسئله می نویسند : " چهارمین حاصلت سرمایه داری وابسته رشد نامتناسب بخش خدمات در برابر بخش تولید است . این پدید می آید که خود عمدتاً محصول درآمد ناشی از سیستم تک محصولی (درآمد هنگفت نفت در کشور ما) است باعث میشود یک جامعه اولیت مصرف کنند . به وجود آید که نقش آن عبارت است از مصرف بخش مهمی از درآمد نفت بصورت مصرف انواع کالاهای ساخت صنایع وابسته و کالاهای مصرفی وارد . از خارج . از نظر اقتصاد ، این جامعه مصرف کننده حلقه ایست که در این صورت ، نفت ، دریافت ارز خارجی ، صدور کالاهای مواد صنعتی در مقابل این ارز خارجی و مصرف این مواد و کالاهای بازار تکمیل می کند (رفیق بیژن جزئی - نبرد با دیکتاتوری) .
 مادر برنامه خود به این امر مهم پرداخته اعلام کرد ما به " تولید و فروش نفت خام نقشی استراتژیک در اقتصاد ایران داشته و دارد . وابستگی به امپریالیسم سبب آن گردید که مردم ایران نتوانند از این منبع عظیم به سود

بیشترت ، رفاه و ترفه خود استفاد نمایند . درآمد نفت نه در جهت منافع خود ، های مردم و بیشترت اجتماعی ، بلکه در جهت گرداندن چرخه های ماشین دولت های ارتجاعی حاکم بر ایران و مخارج دستگاههای عظیم بورژوازی آنها بکار گرفته میشود . اتکا بعد درآمد نفت بعنوان تک محصولی که می تواند مخارج دولت و ارگانهای مربوطه را تامین کند ، مصرف عمده درآمد نفت در دستگاه بوروکراسی سیاسی و نظامی مانع قطعی شدن هر چه بیشتر طبقات توسعه می یابند ، طبیعتاً پیروان تاربا علی بورژوازی است . تولید تک محصولی نفت در نظر دولت و دستگاه بوروکراسی تیک آن در حیات اقتصاد جامعه بصورت تعاملی تعیین کنند . درآمد است .
 (نقل از برنامه (هویت) سچفا ص ۱۱)
 همین مختصر توضیحات برای اثبات اینکه برنامه کمونیستی که برای جامعه ایران نوشته شد می باشد ، (و نه کمونیسم یگرو پایه نحو دیگر از برنامه سایر احزاب کمونیست جهان کپی برداری شده باشد) باید مسئله تولید و فروش نفت خام را در خود گنجانده و بآن اهمیت لازم دهد ، اگر نه روشی نتواند نقش استراتژیک نفت را درک کند نمیتواند نقطه اتکای بوروکراسی عظیم جامعه سرمایه داری وابسته ایران را نیز توضیح دهد . ما بر اساس درک صحیح اوضاعیات موجود جامعه خودمان و بر اساس رهنمود های رفیق جزئی در اثر تر گستر یعنی کتاب نبرد با دیکتاتوری ، این مسئله را در برنامه (هویت) خود قرار دادیم . ما طراحان برنامه اولیت مثل اینکه برنامه خود این مسئله بسیار کوچک ؟ و جزئی ؟ را فراموش کرد فاند اما نعامطین هستیم که نهندگان طرح برنامه " اولیت تا این حد هم فراموشکار نیستند . اشکال قضیه را باید در جای دیگری پیدا کرد . در آنجا که طراحان برنامه اولیت مشخصات سرمایه داری وابسته ایران را درک نکردند و می دانستند نمی خواهند درک کنند ، آنها از سرمایه داری وابسته ایران همان درکی را دارند که از سرمایه داری در ژاپن ، و مثلاً فکر می کنند که تحلیلی نسبت در ایران همانقدر اهمیت دارد که تحلیلی کارخانه ایران ناسیونال پاد و آب آهن اهمیت دارد . آنها فکر می کنند مسئله تولید و فروش نفت همان خصوصیات و اهمیت را دارد که تولید و فروش ماشین پیکان در کارخانه ایران ناسیونال دارد . آنها پیروان این فرمول عمد آساده شده (زیرا پیکری تبدیل مشخص راندند) هستند که در ایران ناسیونال پیروازی و طبقه کارگر وجود دارد ، در صنعت تولید و فروش نفت نیز پیروازی و طبقه کارگر وجود دارد و در هر دو طبقه کارگر استثمار می شود و پیروازی جیب خود را پر می کند و " ساده انگاری و عدم درک جامعه متکی به تولید واحدی نیازهای روشنفکران سکتاریست جد از تولید ، آنها را به این راه می کشاند ، و صد البته در مخالفت با ما خواهند گفت ، درک شما " پیرو لیستی " است . وقتی کاربرد ما همی و لغات به ابتدال کشید ، شود ، کار بجائی می رسد که کومه به هر کسی که بگوید وابستگی سرمایه داری در " جزئی " جدائی ناپذیر روابط تولیدی ایران است ، می گوید " پیرو لیسم " و ما باین بر سنت روشنفکران تنوع طلب اولیت و راه کارگرو .

دیگران هم چنان می افتند و اکنون بر سر اینکه چه کسی ابتدا " پیرو لیسم " را مشخص کرد به دعوا می پردازند .
 روشنفکران سکتاریست جا معه ما ، وقتی نسیم به تنوید باقی و ذهنی گمی می گیرند ، از خود شایستگی های بسیار نشان می دهند . امروز با زار اینگونه برنامه نوشتن ها برای روشنفکران ما داغ است ، امروز هیچ کس نباید روی وابستگی تاکید کند وگرنه کارخانه جماعت سازی از نوع " پیرو لیستی " آن بکار می افتد . اما آیا بداهت همین واقعی منافع پیروان تاربا ایران در تقابل با این دهنی گرایان ، جامی زنند ؟ کافی است یک سوال مصرف کنیم و این سوال است که ، اگر هدف پیروازی عارت و استثمار هر چه بیشتر کارگران و زحمت کسان جامعه است و اگر دستمگران همواره می کشند تا کیسه های خود را از زیر سیم پر کنند و برای حفظ آنها وید و گیری از طغیان ستمگنان اجباراً از نسلها دادگاهها ، پلیس ، ارتش و ... را بویجود می آورند در جاه همه مشخص ایران منبع اصلی درآمد ستمگران کجاست و این دستگاه عظیم سرکوبگر در ایران بوسیله کدام منبع مالی تامین می شود ؟ و آیا اگر کسی به این منبع مالی واقف نباشد میتواند ادعای درک کمونیستی از جامعه داشته باشد ؟
 ما جواب این سوال را به خود طراحان برنامه اولیت واگذار می کنیم و به مسئله دیگری می پردازیم .
 ۲- نقش انشار مختلف پیروازی در سیستم سرمایه داری وابسته و روشی سیاسی متناسب این سیستم :
 یکی از مهمترین مشخصات سرمایه داری وابسته ایران ، نقش پیروازی کمراد در این سیستم است . تا قبل از تحولات رفرمیستی دهه چهل پیروازی کمراد و همراه با تنوید الهاد در قدرت حکومتی سرکوبند و بتدریج نقش و سهم خود را در حاکمیت افزایش دادند . با انجام تحولات دهه چهل نقش اصلی و تعیین کنند ، امید رفتن در دلتی پیدا کرد . همراه با انجام این تحولات چه لحاظ کمی یعنی افزایش سرسام آور سرمایه های آن و چه به لحاظ کیفی رشد بی سابقه ای پیدا کرد . طی این پروسه پیروازی کمراد و توانست به تنهایی نقش طبقه حاکم در کشور را ایفا نماید و در واقع قدرت حکومتی را کاملاً قبضه نماید .
 قیسه مد رتا زجانب پیروازی کمراد و که رابطه ارگانیک و منسجمی با امپریالیسم دارد ، مطلوبترین شرایط برای استثمار رت خارجی را فراهم می نماید از این جهت مطمئن ترین پایگاه برای امپریالیسم و بجز امپریالیسم امریکا در ایران محسوب میشود . بعلاوه قیسه قدرت از صرف پیروازی کمراد و (از حضاری - بوروکراتیک) مانع شدت سایر اقتدار پیروازی ، در قدرت دلتی است . پیروازی انحصاری پیرو کراتیک با اتکا به بخش دلتی اقتصاد عیلاً سیستم رایج جهانی مدایت می شد که بخش های متوسط پیروازی وابسته از قدرت سیاسی و به آن از اثرات در تقسیم درآمد نقش ارزش اساسی تنوید شد . در کل جامعه محروم می گردند این شکل حکومتی مشخصه جامعه تحت سلطه (بطور کلی و نه در مقاطعی استثنائی) ایران است .

نقد

برعکس در رجوعی که سرمایه داری به شکل کلاسیک آن برسد نمود است، سایر افسار بورروازی از این امکان برخوردارند که طی فعالیتها و انتخابات و شرکت در پارلمان، و قدرت حکومتی سرنگ باشند این مسئله در برنامه (هویت) سلفها چنین جمع بندی شد. "محسبات متوسط، غیر بوروکراتیک و غیر انحصاری بورروازی بطور عمد از قدرت سیاسی محروم و از این رو شکل دولت در جامعه ی تحت سلطه مابواج کلانیک سرمایه داری که افسار محتلف بورروازی در قدرت سیاسی شریک و از صریح پارلمان بورروائی مناسبات متضاد خود را تعیین میکند، متفاوت است"

در همین بند از برنامه برای اینکه متضاد جناحهای مختلف بورروازی وابسته ایران روشن شود و این ابهام بوجود نیاید که این تضاد ممکن است دلبر در موکراتیک بودن یک طرف باشد اضافه شد است که "بخش متوسط بورروازی وابسته در شبکه ی وابستگی بورروازی ایران، حلقه ضعیف آن را تشکیل می دهد و از این رو بورروازی بزرگ (بوروکراتیک و انحصاری) دارای تضاد هائی می باشد که ریشه آن در قدرت آزاد بورروائی متوسط برای بهره وری نامی از نیروی کار و استعداد، آزارش اساسی بویبود آمد و در جامعه و همچنین فقدان شرکت در تعیین درآمد حاصل از فروش نفت خام است"

ادبته جای این بحث مانه نظر اقلیت بی مورد میرسد؟ این نیز در طرح برنامه اقلیت حالی است زیرا اقلیت تصمیم گرفته حرف مشخص نزند اما از این وضعیت مشخص بورروازی و نیز شدت وحدت تضاد های اجتماعی و طبیعی در جامعه تحت سلطه، یک نتیجه بسیار مهم بدست می آید و آن اینکه رونیای متناسب یک جامعه تحت سلطه با ساخت سرمایه داری وابسته، دیکتاتوری غریبان و آشکار است که هیچگونه ظرفیت پذیرش در موکراسی بورروائی را در ضمن خود ندارد طبیعتا این مومس تا آنجا نباشد که در اختیار خود بورروازی با شدت و اجبار مبارزه کند. هاشرایط نیجه در موکراتیک بر آن تحمیل شود. امروز اگس کسی واقعا بخواهد در کمونیست باشد باید این خصوصیت ویژه رونیای سیاسی جامعه سرمایه داری وابسته ایران را کاملاً درک کند. که این برنامه می تواند برنامه های کمونیستی بود میرای جامعه ایران نوشته شد باشد و این خصوصیت مهم را نادیده بگیرد و در مواد برنامه ای خود جای ندهد نویسندگان "طرح برنامه اقلیت ممکن است به ما اعتراض کنند و بگویند ما به این مسئله پرداخته ایم و در فستی انک ما در از برنامه گفته ایم "دیکتاتوری غریبان و غانگسیخته ای که به مشابه جزئی دیگر رونیای سیاسی سرمایه داری وابسته، بود و وسیع مردم را در ناآگاهی و انقباض نگاه داشته است" (نعل از صرح برنامه اقلیت)

اما اینگونه مپگیرها برای خود اقلیت مفید خواهد بود زیرا اگر مسئله اساسی هر انقلاب، مسئله قدرت سیاسی است و اگر اقلیت در تعامیندهای بخش عمومی و تئوریک آن به این مسئله هیچ اشاره ای نمی کند و اگر هنگامی که مواد ۱۳ و ۱۴ و

۱۱ و ۱۲ سرمایه داری (ظاهرا ایران) صحبت میشود اساسا اشاره ای به قدرت سیاسی در جامعه ایران نمی شود، این خود دلیل اینست که ایس مسئله در برنامه اقلیت در ای اهمیت نبود و تنها در مقدمه بخش حد اقل در توضیح ضرورت انقلاب در موکراتیک به آن اشاره می شود. تا زه از این اشاره نیز هیچگونه چنین نتیجه نمی شود که نویسندگان "طرح برنامه" مشخصه رونیای سیاسی متناسب با پذیر بنای سرمایه داری ایران را توضیح دادند. زیرا اگر این مسئله نیز بنظر اقلیت جز "مشخصه های سرمایه داری ایران بود باید در همان قسمت که اقلیت دیدگاههای خود را

در باره سرمایه داری ایران توضیح می داد ایس مسئله را در کمیکرد اقلیت در مقدمه برنامه مدعی شد "ماست که "تضاد برنامه، سبیل، قطعی و بی چوب و سیراست" هیچ ابهامی شرط و شروطی وجود ندارد" (نعل از مقدمه طرح برنامه اقلیت) اما در تریخ سرمایه داری ایران و نقد آن مسئله رونیای سیاسی آنرا بی چون و چرا جانده اخته است بنحوی که در بحث حد اکثر برنامه اساسی مسئله ماهیت و خصوصیت قدرت سیاسی حالی است. واقعیست اینست که بهمانگونه که قبلا ذکر کردیم، نویسندگان "طرح برنامه" بهره گیری از بنای بورروائی سرمایه داری ایران را نفهمید و پس از آن آنها اجازه نمی دهند آنرا بفهمند و اظهار می کنند که به رونیای سرمایه داری وابسته ایران نموند شاید از این فراموشی (یا شاید از گران برنامه عمل سازمان تا "طرح برنامه اقلیت آنها چند گام بزرگ به خطوط چپ رستی و توملهای و ضد پوپولیستهای "دیگر نژد یک حد ماند، در تصحیح نهائی "طرح برنامه" حتما این فراموشی را جبران خواهند کرد و تازه مسئله شکل رونیای سیستم یک جنبه قبیله است، جنبه دیگر مکمل آن نقش افشار مختلف بورروازی در سیستم رونیای متناسب و پایگاه طبقاتی این دیکتاتوریست. مگر انگلیس

نگفت که "سرنیزه به پایگاه احتیاج دارد آیا پایگاه این دیکتاتوری بورروازی بصورت کلی است، اگر چنین است چرا در جوامع سرمایه داری کلاسیک دیکتاتوری بورروازی بشکل سرکوب غریبان و فاشیستی عمل نمی کند. اینجاست که دیگر راه گریزی برای اقلیت نیست، زیرا در همین حد هم اشاره ای به این مسئله نشده است. مانع افشار مختلف بوررواز در سیستم حکومتی که متناسب و منطبق بر زیر بناکد آن باشد توضیح دادیم و روشن نمودیم که یکی از خصیصه های مهم سرمایه داری وابسته اینست که قشری از بورروازی (بوروکراتیک - انحصاری) در صدد است تا به تنهایی نقش تمام "طبقه" را ایفا کند و تنها درحاکمیت این فسر از بورروازی است که زیر بنای رونیای جامعه برهم منطبق است. خود ایس خصوصیت متضاد احتلا مات و تضاد های افشار مختلف بورروازی با هم است. و هر اختلاف و تضادی مابین افشار مختلف بورروازی در ایران را باید از این زاویه توضیح داد. و از همه مهمتر اگر به این ویژگی جامعه تحت سلطه مانوجه نشود نمیتوان مسئله ماهیت حکومت جمعی و بحران های موجود در ایران و علاقی حل بحران بدست خود رژیم

جمعی را توضیح داد و در این صورت باید گفت که رژیم جمعی همان رژیم شاه است (مزدور - امپریالیسم) و برای این رژیم همان ظرفیت هائی را قائل شد که برای یک رژیم منطبق با زیر بنای سیستم موجود قائل میشوند و بنابراین می توان این نتیجه انحرافی را نیز گرفت که رژیم کنونی در شکل کنونی اثر قدری حل بحران و حل تضاد بین زیر بنا و رونیای خواهی بود، طبیعتا کسانی که در برنامه خود از برنامه "آرغوت" بهره برداری می کنند این ظرفیت را هم دارند تا رژیم جمعی را همانند رژیم بورروائی کلاسیک ارتقاء دهند و از این نتایج انحرافی تا کنون که انحرافی نیز اتحاد کنند، جای سوال است که چگونه می توان از "مشخصات سرمایه داری ایران" صحبت کرد و بی هیچ اشاره ای هم به خصوصیات هر چه آن نبرد؟ نویسندگان "کپی" بردار اقلیت مثل اینکه اساسا برای جامعه ایران برنامه ننویسند و در گرنه این تعریف مشخص نیست از مارکسیسم را که می گوید "مارکسیسم تحلیلی مشخص از اوضاع مشخص است" را باید در نظر می گرفتند و می دانستند که آن برنامه های برای رهائی کارگران و زحمتکشان ایران سودمند است که به مسائل مشخص ایران بپردازد.

هر کمونیست واقعی ایرانی که بخواهد سرمایه داری وابسته ایران را نقد بکشد، فجاچ و صاحبان سیستم، فرو فلاکت مردم در این سیستم استثمار شدید کارگران در این سیستم، دیکتاتوری و ارتجاع آشکار و غانگسیخته در این سیستم و "آزار" نشان دهد، سرور تا و اجبار به مسئله اقتصاد شک محصولی نفت، رونیای متناسب این سیستم و نقش بورروازی بوروکراتیک انحصاری در این سیستم خواهد پرداخت. حتی این گامی نیست که مادر برنامه معطاز "وابستگی" و تحت سلطه بودن سخن برآید. مهمتر از آن باید مظاهر نمود های آن را هر چه واضحتر، قاطعتر، صریحتر و روشن تر بیان کرد تا بتوان در جهت تغییر جامعه قدم برداشت، بتوان تضادها و تضاد های درون سیستم را بحوسی شناخت، نابینان شعارهای درست

انتخاب نمود و توده ها را حول آن سازماندهی و رهبری نمود، تا بتوان بر حل مختلف مبارزه توده معنای رژیم را از هم تمیز داد و در جهت یک استراتژی درست و اصولی آنرا هدایت نمود برای کسانی که می خواهند در گیری کلی گویی و کپی برداری اقلیت را بحوسی درک کنند لازم است این برنامه بهره بخش عمومی و تئوریک آنرا بحوسی مطالب ده کرد و آنرا با اثر عمیق و برجسته رفیق جزئی بنام "نبرد با دیکتاتوری شاه" معیسه کنند، تا متوجه شوند تفاوت رونیای روشنفکری تازمین مبارزاتی چند زیاد است.

خلاصه کنیم درک یاد مردم درک مشخصات اجتماعی اقتصاد، سیاسی جامعه ما بدون چون و چرا روی استراتژی و تاکتیک کمونیستها تأثیرات تعیین کننده می گذارد. رهبری سکتاریسم اقلیت "بحاطر عدم درک این ویژه گی هاست که نمی تواند استراتژی و تاکتیک درست و اصولی ارائه دهد و بسوی مبنای آن عمل کند و مجبور است هر روز ناچار به سرخ

اخبار کوتاه

● کنگره سالانه اتحادیه های کارگری انگلستان در شهر برایتون برگزار شد. در این کنگره مسائل مربوط به جنگ ایران و عراق و مسئله سرکوب اتحادیه های کارگری ایران از طرف نمایندگان کارگران انگلستان مورد بحث قرار گرفت. نمایندگان اتحادیه های کارگری بریتانیا از سازمان بین المللی کار و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری خواستار تحریم تجارت با ایران شدند.

● دولت سوئد، تحت شماره شاکرهای ایرانیان، بارزوی افکار عمومی مردم سوئد قرارداد پذیرش ۴۰۰ حزب الهی فائزتر که دولت ایران به پهنانه تحصیل و رصد در همسپاری کردن آن پهنانه سوئد لغو نمود.

● مآلید الحمید فرقانی امام جمعه موقت سفیر سوئد شیخ بابا شیخ گفتند یو شهاب الدین خمینی امام جمعه از ملاهای مزد ورشیم حمینی در کردستان توسط نیروهای میارز اعدا مویه سازی اعمال ضد خلقی خود رسیدند.

● بازاریاریا برای اجناس روز بروز گسترش می یابد. برای مثال قرص ناکامت (جنس بیماری های معدی) که تا دو سال پیش به مبلغ ۵۰۰ تومان در داروخانه ها فروخته می رسید، اکنون تنها در بازاریاریا آسهه رازاء بسته ای ۵۰۰ تومانی فروخته می رسد.

● اولین روز تظاهرات مردم شیلی علیه حکومت دیکتاتوری پینوشه، پوسیل و مزدوران پینوشه چون کشید و شد. امام لیرع آن موج اعتراض و تظاهرات در شیلی بدین مناسبت ادامه یافت.

جدول نتیجه عملیات پیشروگان حزب دمکرات کردستان ایران

سه ماهه اول ۱۳۶۲
شعبه جنگ کردستان در سه ماهه اول ۱۳۶۲

شماره انداز	تلفات دشمن	تلفات خود	تلفات گرسنگان
۴	تلفات ۱۰۶	۱	۱۱۳۱
۵۷	تلفات ۱۰۶	۱	۱۱۱
۵	تلفات ۱۲۳	۱	۱۲۱
۴	تلفات ۸	۱	۱۲۱
۱۰۰	تلفات ۲۱۱	۱	۲۷

تلفات دشمن	تلفات خود	تلفات گرسنگان
۱۱۰	۱۷	۱۱۰
۱۲۰۰	۱۱	۱۱۰

تلفات گرسنگان	تلفات خود	تلفات گرسنگان
۱۱۱	۲۳	۱۸

● عملیات جاریه و فداکاری
۱- انفجار لوله گازماری ایران - ترکیه در سر جاده مهاباد - ایسه. ۲- به آتش کشیدن شرکت نفت پارس - آتش زدن کارخانه سیمان "رندگان". ۳- حادریه راهزنان درانگامان دولتی و سولگند "و خانگی" در منطقه مهاباد در مازندران. ۴- حادریه "معالی لانا" در شهر سنز و به راهزنی در آنجا.
● در پی افکار و عملیات پیشروگان از خلافت دشمنان الملامدر دست نیست.
● کمیسیون انتشارات و تبلیغات کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

یلمازگونی.....

کدام به سر نوشتی متفاوت در درون جامعه گرفتار می شوند. در فیلم "بول گونی دیکتاتوری و فاشیسم" راکه روی جامعه ترکیه سایه افکند، نشان می دهد و فریاد حق صلبانه خلق خود راکه در زیر یوغ زور انبساط به مبارزه بر شاسته اند سر می دهند. بعد از اینکه بول توانست پرد و اکثر شیخهای ارباب را به تسخیر خود در آورد، گسوسی تعاسای پناهندگی از دولت فرانسه کرد و به محض اینکه در فرانسه معیم گردید با تلاش بسیار، نیروی خود را صرف باز سازی استی پتوی کرد در پاریس نمود. روز تسمیه ج جنازه اش هزاران نفر از مشتاقان آواز ملیت های مختلف بد نیال تا پیش ساعتها راه رفتند تا او را به قبرستان برسانند. همان روز هزاران نفر دفتر یاد بود او را در انستیتو کرد اعضاء کردند. بسیاری از نویسندگان و هنرمندان و وکلای مبارز ایرانی، همچنین نمایندگان سازمانها و احزاب سیاسی ایران دفتر یاد بود او را در انستیتو کرد اعضاء کردند.

بی شک یلماز گونی نشان داد که هنر هتم چگونه می تواند در خدمت خلق قرار بگیرد. ما یاد ایمن هنرمند برجسته مرزند در لیر حق کرد را گرامی داشته و در گذشت او را به خانواده او و تمام دستارانش و تمام خلفهای شتدید و تسلیم می گوئیم ●●●

پشتیبانی از هفته "مبارزه با جنگ"

سازمان جریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) از فراوان سازمان مجاهدین خلق ایران در رابطه با هفته اول مهر پختوان هفته "مبارزه با جنگ" پشتیبانی نمود. از همه اعضا، هواداران خود در داخل و خارج از کشور می خواهد که با رعایت کامل سائل ناشکی و تشکیک امنیتی در این هفته به تبلیغ شماره "تابود پاد جنگ" سرگ بر خمینی دهند. با د صلح و آزادی در میان مردم بپردازند. تذکر ایمن نکته ضروری است که نیروهای سازمان باید با انتشارات و شیوه های مناسب تعداد هزینه بیشتری از مردم راه به این کمپین جلب کنند.

در این رابطه نیروهای سازمان می توانند به بخش ارتباطی از قبیل دو تراکت نیرو پناشاه آن اقدام نمایند.

سردم تسهیر سان و دستکش ایران
جنگ خانمانسوز ایران و عراق برای تساه سردم زحمتش نتیجه ای جز فخر و افتخار نیست. خا نمانسوز گرسنگی و از دست دادن فرزندان و جوانان کثرتی نداشتند است. برای خاتمه دادن به این جنگ با صد دهم ارتشمانسوز خنسی را سرنگون کرد.

- ۱- پسرانم غمناک صلح و آزادی تشکیل شود.
 - ۲- از طرح صلح شغواي ملیت شقاوت شقاوت همه جان نده کنید.
 - ۳- برای استقرار صلح و آزادی در دو احد هانی ملیت شقاوت تشکیل صلح سر بند.
- زنده باد صلح - زنده باد آزادی
سازمان جریکهای فدائی خلق ایران پیرو برنامه (هویت)

سرمسازان درجه داران هر مثل انقلابی ارتش
دوم خنسی شقا و در جنگ درگیر نبود. که برای مردم ایران هر قدر هر شقا ساسی نتیجه دیگری نداشته است. شقا باید در کار مردم طبه دهم خنسی سازد که

- ۱- از جبهه ها سرور نبود. و به نیروهای انقلابی پیوند بند.
- ۲- تلنگهای خود را به سوی جنگ طلبان خنسی نشانده رود.
- ۳- طرح صلح شغواي ملیت شقاوت را در درون نیروها ارتش تبلیغ نماید.

زنده باد صلح - زنده باد آزادی
سازمان جریکهای فدائی خلق ایران پیرو برنامه (هویت)

هواداران خارج از کشور
سازمان جریکهای فدائی خلق ایران پیرو برنامه (هویت)

را بخوانید

باپوزش

متاسفانه در شمار ما اول نبرد خلق چند استباه چاپی وجود دارند که بترتیب زیر اصلاح می شود:

۱- در مقاله بحث سیاسی، چشم انداز در صفحه ۸- ستون اول سطرها را آخر، بلکه گمراه آخر سطر جابجاء شده است که معنی جمله بکلی متفاوتی شود.

۲- در صفحه ۳ ستون دوم در بیشتر مربوط به تاریخچه نبرد خلق در سطر دوم، سال ۱۵۲۳ اشتباهها سال ۵۴ تایید شده است.

پیروزی مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

یلمار گونی درگذشت

یلمار گونی مبارز برجسته کردستان ترکیه و هنرمند برجسته سینمای مردمی صبح ۹ سپتامبر سال ۸۴ با راترک کرد - مرگ نابهنگام او دنیای هنر واقعی را متأثر ساخت و به همین مناسبت در نقاط مختلف دنیا مراسم در روز دهن او برگزار گردید .

یلمار گونی بحق فرزند خلق بود ، فرزند خلق بدنیها آمد و هیچ گاه حتی آن زمانیکه فیلم "پول" او در دنیای پر زرق و برق فستیوال کن جایزه نخل طلا را از آن خود ساخت انبوه آد میثانی را که در پشت درب سالن مراسم رایبه تظاهرات تند و وتی ترکیه تبدیل کرد . بودند ، هراموش نکرد هو با مت های گره کرده به استعیال آنان رفت . وی هیچ وقت به نسل خود و خلق خود پشت نکرد و روی همین اصل او راهمیشه فرزند مبارز خلق کرد نامیدند . او زندان را نیز تجربه کرد . در آخرین نمایشی که دولت ژنرالهای حاکم بر ترکیه برایش درست کرد ، بودند ، او رایبه ۹۰ سال زندان محکوم گردند ولی نمی دانستند که این سالها آخرین سالهای زندگی او نخواهد بود ، گونی از میان میله ها زندان فریاد خلق خود رایبه گوش جهانیان رساند و همین زمان بود که بهترین سناریو های خود را نوشت و به بیرون از زندان فرستاد و دستیار او لحظه به لحظه آنچه که "گونی" میخواست به تصویر در آورد در همین ایام بوده که او سناریوی فیلمهای - رفیق بد بخت های - یک روز مطمئن - دشمن - پس ایضا ف و پول را نوشت و این آخری نام گونی رایبه عنوان سینماگر متعهد به مردم ستمدیده جهان شناسانید . دولت ترکیه ، گونی را در دادگاه دوم به اتهام قتل و پناه دادن چند تن از انقلابیون ترکیه در خانه اثر به ۹۰ سال زندان محکوم کرد . بعد از مدتی وی بوسیله عد . ای از دوستان خود توانست از زندان بگریزد و این در هنگامی بود که او در زندان لحظه های فیلم "پول" را می نوشت و بنام دیگری در بیرون از زندان آن رایبه تصویر در می آوردند . داستان "پول" سرنوشت عد های زندانی است که از زندان آزاد می گردند و هر بقیه در صفحه ۹

هم میهنان مبارز : برای تماس با نبرد خلق و

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامۀ (هویت)

با آدرس زیر مکاتبه کنید .

f . asselin
b . p.311
75229 paris
france.cedex 05

تظاهرات

"کمیته همبستگی با مبارزات مردم کردستان ایران علیه کوچ اجباری" در فرانسه

به همانگونه که در شماره قبل نوشتیم ، رژیم ارتجاعی خمینی می خواهد ساکنان تعداد بسیاری از روستاهای رزی منطقه سردست را اجباراً به نقاط نامعلومی کوچ دهد . در این رابطه دفتر سیاسی حزب دموکرات کردستان ایران طی اطلاعیه ای این امر را با اطلاع عموم مردم موافکارعمومی جهان رساند . آقای مسعود رجسوی مسئول شورای ملی مقاومت طی پیامی که رونوشت آن برای دبیرکل ملل متحد و مراجع دیگر بین المللی و معیبات خارجی ارسال شد ، خواستار آن گردید که افکار عمومی سازمانهای بین المللی و نشریات انزجار خود را از این اقدام ضد انسانی ابراز داشته و به هر وسیله ممکن مانع تحقق آن گردند . این پیام انعکاس وسیعی در مطبوعات و رسانه های خبری بین المللی داشت . در فرانسه سواد اران در جریان سفری یک کمیته همبستگی در این رابطه تشکیل و پس از تدارکات اولیه روز جمعه ۱۶/۲۳ / ۶۳ دعوت به راهپیمایی گردند . در این روز جمع وسیعی از ایرانیان و تعداد قابل توجهی غیر ایرانی که مجموعاً ۵۰۰ نفر شامل می شد ، در این تظاهرات شرکت کردند و علیه رژیم بارندگی شدید تظاهرات را ادامه دادند و در قطعه پایانی قطعنامه تظاهرات به زبان فارسی و فرانسه فرات شد . همچنین در آمریکا ، انگلیس ، آلمان ، سوئد آکسیونهای مختلفی را اعتراض بدین امر ترتیب دادند . شکست مورد استقبال فراگرفت . انعکاس مجموعه حرکات اعتراضی ، نخست وزیر رژیم ارتجاعی خمینی را مجبور به موضع گیری نمود تا مسئله کوچ اجباری را بسیار کوچک جلوه دهد . متن قطعنامه تظاهرات پارسی از پیاده می شود . لازم به تدارست که هواداران جریان انقلاب در پاریس به این علت که این کمیته حق ملل رایبه رسمیت نمی شناسد ، در این کمیته شرکت نکردند .

قطعنامه

رژیم حاکم بر ایران ، بیش از ۵ سال از حاکمیت ضد انقلابی برتوده های محروم ستمکشیده می گذرد . در این مدت دستاوردهای جزسرقوب ازادیهها ، شکنجه ۲۰۰۰۰ ازندانی سیاسی و ۴۰۰۰۰ اغد امی تند - شتعاست . این رژیم جنایتکار را کشتار وحشیانه جلدسق کرد ، ویران کردن شهرها و روستاهای کردستان محاصره اقتصادی - نظامی این منطقه ۲۰۰۰۰ ایمن نتیجه رسید هاست که با این اقدامات فادریه زانودر آوردن جنبش ملی - دموکراتیک مردم کردستان ایران نیست و مردم کردستان ایران با هیچ بهائی و تحت هیچ شرایطی حاضر به تمکین در برابر یورش ارتشیان و پاسداری حکومت نیستند .

اینک رژیم در ادامه سیاست های ضد مردمی و توطئه ای دیگر رایبه شیوه غریبان تر در ابعاد وسیعتر بنکار گرفته است . طبق خبر رسید رژیم ساکنان چهار روستای مناطق آدن ، "گورک" و "شوشانه" سی از توابع سردست را مجبور به ترک محل سکونتشان به بقیه در صفحه ۳

جاودان باد خاطره همه شهیدای بخون خفته خلق

برای فتح قله های پر صلابت عشق ؛
عشق به آزادی ؛ عشق به مردم ؛
عشق به برابری ؛
یامرگ یاپیروزی .

بایاد شهیدای شهرپرو ماه
تفجیم خونین شهیدای سازمان که با اسطوره مقاومت
و ایبری رفقای فدائی در نبرد های حماسی ، اعد امها
و شکنجه گاههای جلا د ان شاه کشود شد و با خون
رفقای شهید در جلا د خانه های خمینی رنگین تر
گشت . این رفقا با فد کردن جان خود در دفاع از
آرمانهای و الایشان پیوند میان ارمان هایشان را به
زندگیشان به عمل آوردند و چنین بود که بنیانها
استوار فدائی در مقابل امپریالیسم و ارتجاع پایه -
گذاری شد و در دل توده ها جایی باز کرد . همچنان
که امروزه در زندانها و جلا د خانه های رژیم خمینی ،
رفقای فدائی در دفاع از آرمان شان ، با فد آکاری و از
خود گذشتگی در راه خلق ، ستمهای فدائی را فقط
می کنند . ما یاد آنان را گرامی می داریم و به خون سر -
حشان سوگند یاد می کنیم که تا پیروزی لحظه ای آرام
ننشینیم .

- ۵۲ - آید امیرج سپهری - ۲۵۲ - عباس کابلی
- ۱۲۵۴ - هاشم بابائی - پروین فاطمی
- ۳۵۵ - پرویز داری - حسن سعادت - ساعظم السادات
- روحی آهنگران - ۵۱ - علام حسین بیگی
- ۳۵۸ - یعقوب امیر (مقدیری) - علی میرشکاری - سنکتر
- رشوند سرداری - تهمورث اکبری - جمیل خچالی
- شهریارو احسان ناهید
- ۵۹ - پیشمرگه فدائی (قاسم محرومی) - ابو یکر
- آرمان - پیشمرگه فدائی مصطفی شمس الدینی
- ۱۲۸ - عبد الرضا ایروانی - محمود بابائی - محمد
- مجید - حمید رضا مالکی - احمد صادقی - محمد تقی
- فروند (همایون) - بهنام هبر - بهمن هبر - محمد
- رضا فرید - حسن صالحی - علیرضا شاه بابائی -
- ناصر تقوی - محمد سپاسی - حمید رضا ما هیگر
- پیشمرگه فدائی جواد کارسی - نادره نوری - علیرضا
- پناهی - هوشنگ احمد - قاسم سید باقری - عبدالرضا

به سازمان ما کمک مالی کنید

هم وطنان مبارز
سازمان عا د را میپیشبرد مبارز برای سرنوشت رژیم خمینی
به کمک های مالی شما نیازمند است . به هر میزان و هر
طریقی که خود می دانند کمک مالی خود را به دستمایرسانید

زنده باد استقلال ، دموکراسی ، صلح و سوسیالیسم